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9. klasses Julemarked ved Stadsbygd skole
'Tittel' på arrangement?

06.12.2020
Dato for arrangement, evnt første dato for gjentagende aktivitet

Stadsbygd skole og årets 9.klasse ønsker tradisjon tro å avholde julemarked. Tidligere år har dette
blitt avholdet ved museet Kystens arv, men i år ønsker vi å flytte arrangementet til skolen og dens
lokaler.

Beskriv virksomheten din og stedet for aktiviteten/driften

inntil 200 besøkende
arrangør telles utenom de besøkende

Antall aktører/deltakere:

Arrangementet skal finne sted på Stadsbygd skoles uteareal. Det er to store skolegårder, hvor vi vil
avskille områdene med sperrebånd. Usikker på kvm2, hør med teknisk avdeling.

Hvor stort er arealet/rommet som brukes:

Beskriv hvilke smittevern-tiltak dere har gjennomført
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Vedlegg
Vedlegg

Vi kommer til å ha ''smittevakt'' ved inngangen og i skolegårdene. Vi ordner med QR-kode for å sjekke
inn besøkende. Vi teller inn og ut. Ved inngang og utgang til alle lokaler står det barn og foreldre og
spriter hender. Vi forholder oss til 1-metersregel til en hver tid. Alle bord og benker sprites mellom
hver besøkende. Det vil også stå sprit fremme. Toalett, dørhåndtak og andre ofte berørte overflater
sprites hyppig. Vi henger opp plakater om smittevern. Det er mulighet for håndvas ved skolens
toaletter.

ja
nei

Skal dere servere/selge mat og/eller drikke?

Vi selger fra skolekjøkkenet og håndarbeidssalen. Alt salg skjer ved servering, ingen buffetordning.
En egen person med hansker mottar penger, men vi vil i hovedsak oppfordre til bruk av vipps.

Ved servering/salg av mat og/eller drikke, hvordan skal det foregå?

Vi har egne renholdsvakter der det kontinuerlig sprites og som vasker alle flater.
Beskriv renholds-rutinene

ja
nei

Har dere gjennomført kartlegging og vurdering av smitte-risiko?

ja
nei

Vil all aktivitet bli gjennomført etter anbefalingene fra offentlige myndigheter?

ja
nei

Vil all aktivitet gjennomføres etter anbefalingene for din bransje?

ja
nei

Har dere hengt opp plakater med smittevern-info og rutiner godt synlig for de som skal delta i din aktivitet/besøke din virksomhet?

ja
nei

Har dere sørget for tilstrekkelige muligheter for håndvask – eventuelt hånddesinfeksjon?

ja
nei

Har dere sørget for at deltakerne til enhver tid kan holde minst 1 meters avstand?

Ingen vedlegg er lagt til
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